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T.C. 

İSKENDERUN TEKNİK  ÜNİVERSİTESİ 

 MUSTAFA YAZICI DEVLET KONSERVATUVARI 

 

 

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Konservatuvarımızın Müzik Programına YGS 

puanıyla Ön kayıtlı Özel Yetenek Sınavı Sistemi ile öğrenci alınacaktır. Alınacak öğrencilere ait 

kontenjanlar, sınav takvimi, genel koşullar (taban puan ve türü), başvuru ve sınav yeri, ön kayıt 

için gerekli belgeler ve sınava giriş için gerekenler aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

MÜZİK BÖLÜMÜ  KONTENJANLARI  ( “ Ana Sanat Dalları Dahil  “) 

 

ÖSYM Kodu  Program Kontenjan 

 110790014   Müzik            25                

 

SINAV TAKVİMİ 

 Ön kayıt   15 - 19 Ağustos 2016 

 Yetenek Sınavı  23 - 24 Ağustos 2016 

 Sınav Sonuçlarının İlanı 26 Ağustos 2016 

 Asil Adaylar Kesin Kayıt 29-31 Ağustos 2016 (30 Ağustos Tatil) 

 Yedek Adaylar Kesin Kayıt 01 Eylül 2016 
 

 

GENEL KOŞULLAR 

 Liselerin, Meslek Liselerinin, Güzel Sanatlar Liselerinin Müzik alan/ kol /bölümlerinden 

mezun olan adaylar için 2016-YGS’ye girmiş ve YGS puanlarının herhangi birinden en 

az 150.000 ve üzeri puan almış olmak (Devlet Konservatuvarlarının/Konservatuvarların 

lise devresi mezunlarının Konservatuvarların lisans devresine yerleştirilmesinde merkezî 

sınav puanı aranmaz), 

 Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlarda engelli öğrenciler için (bedensel 

engelli, görme engelli, işitme engelli, otizm spektrum bozukluğu ), engelli olduklarını 

belgelemeleri kaydıyla, YGS puanlarından en az birinin 100 ve üzerinde olması 

gerekmektedir. Yükseköğretim Genel Kurulunun 25/09/2014 tarihli toplantısında alınan 

karar uyarınca; engelli öğrencilerin (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, otizm 

spektrum bozukluğu) özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara, YGS puanları 

değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS Kılavuzlarında yer alan formül kullanılmadan) 

yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan öğrencilerin 

kayıtlarının yapılması uygun görülmüştür. 

 T.C. vatandaşı veya KKTC vatandaşı olmak, 

 Merkezi yerleştirme ile bir Yükseköğretim Programına kesin kayıt hakkı kazanmış 

adaylar da isterlerse Özel Yetenek Sınavına başvurabilirler. 

 

NOT: Açık öğretim liselerinin 2016 yılında mezun olabilecek durumdaki öğrencileri mezuniyet 

belgeleri ile ön kayıt yaptırma hakkına sahiptir. 

 

 

 

 



 

BAŞVURU ve SINAV YERİ 

Müzik Programı için başvurular bizzat yukarıda belirtilen ön kayıt tarihleri arasında 

“İskenderun Teknik Üniversitesi, Mustafa Yazıcı Devlet Konservatuvarı,Yaşardoğu Cad. 

Meydan Mah. No: 53 P.K.31200 İskenderun/Hatay” adresine posta ya da şahsen yapılacaktır. 

Postadaki gecikmelerden kaynaklanacak sınav başvuru hakkı kaybından Kurumumuz sorumlu 

değildir. Belirtilen tarihler dışında veya eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

ÖNKAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 Bölüm ve Program adını (Ana Sanat ve Sanat Dalını) içeren başvuru dilekçesi ( Dilekçe 

ve başvuru formu basılı olarak adaya verilecek olup, iste.edu.tr/duyuru-merkezi  internet 

adresinden de temin edilebilir ). 

 2016 Yılı YGS Sonuç Belgesinin aslı ya da onaylı fotokopisi ( Devlet 

Konservatuvarlarının / Konservatuvarların lise devresi mezunları için gerekmemektedir). 

 2016 Yılı LYS Sonuç Belgesinin https://sonuc.osym.gov.tr/Sorgu.aspx?SonucID=2865 

bilgisayar çıktısı( OBP: Ortaöğretim Başarı Puanı için gereklidir. 2016 Yılı YGS’ye giren 

her aday LYS sonuç belgesini alabilir. LYS sonuç belgesinin çıktısını alabilmek için 

2016 LYS’ye girme zorunluluğu yoktur.) ;  

 3 adet 4,5 x 6 cm. ebadında son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf; 

 Resmi onaylı ve fotoğraflı nüfus cüzdan örneği ( İlçe Nüfus Müdürlüklerinden alınabilir) 

 Lise diplomasının aslı ya da Lise Müdürlüklerinden onaylı geçici mezuniyet belgesi 

(Fotokopisi aslı gibidir yapılarak asıl evrak adaya iade edilecektir ). 

 

SINAVA GİRİŞ İÇİN GEREKENLER 

 Fotoğraflı kimlik belgesi ( Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, Pasaport ). 

 2016 Yılı Özel Yetenek Sınavına Giriş belgesi ( Konservatuvar Müdürlüğünce ön kayıt 

sırasında adaya verilecektir). 

 

SINAVIN UYGULANMA ŞEKLİ 

 Adayların müzikalitelerinin yeterli düzeyde olup olmadığını ölçmeyi ve başarılı olan 

adayları belirlemeyi amaçlayan Özel Yetenek Sınavı uygulamalı olarak yapılır. 

 Sınav iki aşamadan oluşur. Birinci aşama; müzikal duyma yeteneği ve ritim duygusunun 

ölçüldüğü ön sınavdır. İkinci aşama ise müzikal söyleme/icra sınavıdır. Jüri, ön sınav 

değerlendirmesine göre adayı ikinci aşama olan müzikal söyleme/icra sınavına alıp 

almama kararı verir. Birinci aşamadan başarısız olan aday elenir. Başarılı olan aday 

ikinci aşama sınavına alınır. 

 Birinci aşama; sınava giren adayın duyma yeteneğinin değerlendirildiği sınavdır. 

Piyanoyla çalınacak olan tek ses, iki ses, üç ses ve dört ses doğru bir şekilde 

seslendirilmeli, çalınan ezgiler doğru seslerle tekrarlanmalı, el vuruşlarıyla verilen ritim 

örnekleri yine aynı şekilde tekrarlanmalıdır.  

 İkinci aşamada (müzikal söyleme/icra sınavı) adayın, başvurduğu alan için gerekli 

özellikleri karşılayıp karşılamadığı değerlendirilir. 

o Şan alanından girecek adaya; ses rengine, genişliğine ve alanına göre egzersizler 

yaptırılır. Aday daha önceden çalıştığı 2 eseri seslendirir. Seslendirilen eserler 

müzikalite, ritim ve teknik yeterlilik açısından değerlendirilir. Adaya herhangi bir 

https://sonuc.osym.gov.tr/Sorgu.aspx?SonucID=2865


doğaçlama konusu verilir. Kendisinden bu konuyu sözlü veya sözsüz bir biçimde 

uygulaması istenir. Bu uygulamayla adayın sahne yeteneği değerlendirilecektir. 

Diksiyon değerlendirilmesi için adaya jüri tarafından hazırlanan bir tiyatro metni, 

okuma parçası ya da şiir verilir. 

o Çalgı alanından girecek adayın; müzik aletine ilişkin becerileri değerlendirilir. 

Adaydan çalgısıyla farklı dönemlerden kendisinin belirlediği 2 eser, bir etüd ve 

gam/gamlar çalınması beklenir. Çaldığı müzik aleti ve eserler hakkında bilgi 

sahibi olup olmadığına bakılır. 

 Müzikal duyma yeteneği sınavından (birinci aşama) alınan puanın % 40’ı ile müzikal 

söyleme/icra yeteneği sınavından (ikinci aşama) alınan puanın % 60’ı toplanarak adayın 

Özel Yetenek Sınav Puanı bulunur. 60 ve üzeri puan alan adaylar başarılı kabul edilir.  

 

 

 


